

	GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional de Neumología y Medicina Familiar, "Dr. José Antonio Saldaña", San Salvador	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:
UACI de Hospital Neumológico	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	san salvador 24 de Septiembre del 2015	No Orden: 268/2015
----------------	---	--------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

CENTRO COMERCIAL FERRETERO.S.A DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
	MEDIDA		UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES FERRETEROS	-	-
56	Cada Uno	COD: 70212093 Hierro redondo corrugado de 3/8 bajo norma OFRECE: Hierro corrugado B/N 3/8" No. 3	\$3.23	\$180.88
45	Cada Uno	COD: 70212090 Hierro redondo liso de 1/4" bajo norma OFRECE: Hierro redondo liso 1/4	\$1.11	\$49.95
10	Libra	COD: 70212998 Alambre de Amarre OFRECE: Alambre de amarre	\$0.77	\$7.70
6	Cada Uno	COD: 70208999 Extension para rodillo OFRECE: Extension para rodillo 1.20 mt. perfet.	\$1.63	\$9.78
2	Galón	COD: 70213206 Pintura anticorrosiva color negro brillante galon. OFRECE: Anticolor corrostop ind. negro brill. 9100-701 sur.	\$9.77	\$19.54
2	Cada Uno	COD: 70211134 Tee de 1 1/2" de pvc. OFRECE: Tee lisa de 1 1/2" pvc.	\$1.00	\$2.00
4	Cada Uno	COD: 70211113 Codo curva de 4" x 90 PVC. OFRECE: Curva a 90 grados PVC, de 4"	\$2.08	\$8.32
4	Cada Uno	COD: 70211139 Tee de 4" PVC. OFRECE: Tee lisa de 4" PVC.	\$10.89	\$43.56
15	Metro	COD: 70205042 Cable thhn No. 6 color rojo mt. OFRECE: Cable THHN No. 6 condusal	\$1.64	\$24.60
5	Metro	COD: 70205500 Tecno ducto de 1" mt. OFRECE: Durmafex tecno ducto 1(30 M) Gris Durman.	\$0.58	\$2.90
1	Cada Uno	COD: 70205603 Cuerpo terminal de 1" OFRECE: Cuerpo terminal 1"	\$1.43	\$1.43
3	Cada Uno	COD: 70205284 Recetaculo de baquelita fijo OFRECE: Recetaculo baquelita 1175 marfil aguila 150p.	\$0.50	\$1.50
6	Cada Uno	COD: 70211105 Codo liso de 1/2x 90 pvc. OFRECE: Codo de 90 grados PVC. liso 1/2"	\$0.10	\$0.60
4	Cada Uno	COD: 70211130 Tee de 1/2" PVC OFRECE: Tee lisa de 1/2" pvc.	\$0.17	\$0.68
2	Cada Uno	COD: 70211074 Llave de 1/2" con rosca para manguera OFRECE: Llave chorro 1/2" c/r. HB0052TF.	\$4.94	\$9.88
1	Cada Uno	COD: 70211385 Valvula tipo globo de 1/2" OFRECE: Valvula globo 1/2" v97-110 pp.	\$5.85	\$5.85
1	Cada Uno	COD: 70211076 Llave de 1/2" cromada para lavamanos OFRECE: Llave lavamanos clissic man cruz 040-cscpcpp	\$21.91	\$21.91
3	Cada Uno	COD: 70211409 Resumidero metalico de 8" OFRECE: Tapon aluminio baños 8x8	\$10.41	\$31.23
6	Galón	COD: 70213188 Pintura epoxica color aqua incluye catalizador , galon OFRECE: Kem cati coat color verde con catalizador s.w.	\$120.00	\$720.00
4	Cada Uno	COD: 70211160 Tuberia de 4" de pvc de 100 psi. OFRECE: Tybo pcv. de 4" 100 psi.	\$19.31	\$77.24
4	Galón	COD: 70213190 Pintura epoxica color blanco hueso incluye catalizador OFRECE: Kem cati coat color blancocon catalizador s.w.	\$120.00	\$480.00
5	Metro	COD: 70205050 Cable THHN No. 8 color blanco, mt. OFRECE: Cable THHN No. 8 condusal	\$1.22	\$6.10
TOTAL.....				\$1,705.65

SON: mil setecientos cinco 65/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA: Almacen General, Tiempo de entrega 8 dias habiles posterior a la recepcion de la orden de compra, Solic. 759,810,811,812,824 Fdo Generales. EL ADMINISTRADOR DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ES EEL SR. MANUEL ANGEL MARTINEZ ENCARGADO DE PLANTA FISICA MANTENIMIENTO QUIEN SERA LA CONTRA PARTE DE LA EMPRESA CONTRATADA.

  ADMINISTRACION Titular Designado	 
 AREA SOLICITANTE	CENTRO COMERCIAL FERRETERO. S.A. de C.V. NIT: 0614-190284-001-1 Reg.: 9297-5  Suministrante

Elaborado por: pvasquez



ESTE DOCUMENTO FUE
 DISTRIBUIDO EL DIA
 29 SET. 2015